

Styrelsen och verkställande direktören för
Bröderna Börjessons Bil AB
Org nr 556176-2864

får härmed avge
**Årsredovisning
och koncernredovisning**

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning - koncern	4
Balansräkning - koncern	5-6
Kassaflödesanalys - koncern	7
Resultaträkning - moderföretag	8
Balansräkning - moderföretag	9-10
Kassaflödesanalys - moderföretag	11
Noter	12-26
Underskrifter	27

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bröderna Börjessons Bil AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2025-06-20. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget

Ängelholm 2025-06-20


Lennart Börjesson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Koncern

Koncernens verksamhet omfattar huvudsakligen fordonshandel med tillhörande service och reservdelsförsäljning men även handel med ATV-fordon, vattenskotrar samt skog och trädgårdsprodukter omfattas, om än i mindre skala. Vidare innefattar koncernen även finansbolag som finansierar fordon till privatkunder och företag genom kontraktsbelåning med extern bank. Denna kontraktsstock upptar nästan halva balansräkningen.

Bröderna Börjessons Bil AB är koncernens moderbolag. Dotterföretagen har verksamhet i Alingsås, Ängelholm, Helsingborg, Östra Ljungby, Kristianstad, Hässleholm, Karlshamn, Karlskrona, Ronneby, Sölvesborg och Olofström. Dessa är återförsäljare för VW, Audi, Skoda, Seat och Cupra personbilar, VW transportbilar, Scania lastbilar och bedriver däckverksamhet.

Handel med ATV (All Terrain Vehicles), Spyder (trehjuliga motorcyklar), vattenskotrar, båtar och trädgårdsprodukter bedrivs i Alingsås.

Dotterbolaget Börjessons Bil AB har under räkenskapsåret ökat leveransen av så kallade agentbilar. Motsvarande volymökning motsvarar en omsättning på 377 mkr vilket förklarar anledningen till den minskade omsättningen.

I koncernen finns sju fastighetsbolag där merparten av hyresgästerna är interna. Under räkenskapsåret har fastighetsbolaget BÖF AB (559476-7377) förvärvats av moderbolaget Bröderna Börjessons Bil AB (556176-2864).

Följande fastighetsbolag finns i underkoncernen och ägs till 100% av Bil AB F.W Börjesson:

Lastbilsborgen AB, 556900-1489

Mejeriet 7 AB, 556914-9064

Lastbilmöllan Fastighets AB, 559083-8289

Skrothandlaren 3 AB, 556734-2661

Mej i Alingsås AB, 556678-3360

Kanongatan AB, 559416-7818

Moderföretag

Bröderna Börjessons Bil AB är moderbolag i koncernen.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern

Belopp MSEK	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	2 758,0	2 901,9	2 559,7	2 523,7	2 416,5
Resultat före skatt	60,9	79,6	85,9	88,8	95,5
Balansomslutning	2 051,3	1 928,1	1 702,0	1 529,6	1 461,9
Avkastning på totalt kapital %	6,3	7,6	6,8	6,8	7,6
Avkastning på eget kapital %	9,6	13,8	17,5	20,3	29,4
Soliditet %	25,6	25,4	25,7	25,2	22,2
Kapitalomsättningshastighet	1,3	1,5	1,6	1,7	1,7

Definitioner: se not

Årets försämrade resultat om 60 868 KSEK (79 578) är främst hänförligt till försämrade bruttovinster inom begagnatsegmentet för personbilar samt lägre lönsamhet på verkstäderna.

Moderföretag

Belopp KSEK	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	7 363	1 009	600	1 605	2 812
Resultat efter finansiella poster	6 755	-1 391	-5 081	-4 451	933
Soliditet	50	41	61	51	48

Ägarförhållanden

Aktieägare med mer än 10% av andelarna i bolaget är Lennart Börjesson, Per-Håkan Börjesson, Mattias Börjesson och Henrik Börjesson.

Förväntad framtida utveckling

Koncern

Under 2025 förväntas försäljningen av personbilar återhämta sig något. Avseende tunga fordon förväntas en snarlik nivå som 2024. Ur ett makroekonomiskt perspektiv torde det finnas osäkerheter kring prisnivåer på elbilar samt förhöjda tullar i kölvattnet av förändrad global politik.

Hållbarhetsrapport

Bolaget har upprättat en hållbarhetsrapport för koncernen. Denna hållbarhetsrapport omfattar Bröderna Börjessons Bil AB och dess dotterbolag. Rapporten är utformad utifrån Årsredovisningslagens krav vilket innebär att den innehåller de hållbarhetsupplysningar som behövs för förståelsen av företagets utveckling, ställning och resultat samt konsekvenserna av verksamheten. Rapporten innehåller uppgifter om miljö, sociala förhållanden, personal, respekt för mänskliga rättigheter och motverkande av korruption. Rapporten avser räkenskapsåret från 1 januari till 31 december 2024. Rapporten finns tillgänglig på www.borjessonslastbilar.se

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Koncern

Tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken bedrivs i Ängelholm, Östra Ljungby, Hässleholm och Kristianstad. Tillståndet avser tvättanläggningar. Den tillståndspliktiga verksamheten motsvarar mindre än en procent av koncernens nettoomsättning.

Eget kapital

Belopp i KSEK	Aktie- kapital	Balanserat resultat inkl årets resultat	Minoritets- intresse
<i>Koncernen</i>			
Ingående balans 2024-01-01	1 000	486 728	1 522
Årets resultat		48 423	-109
<i>Förändringar i redovisade värden som redovisas direkt mot eget kapital</i>			
Summa	1 000	535 151	1 413
<i>Transaktioner med koncernens ägare</i>			
Utdelning		-12 000	
Summa	-	-12 000	-
Eget kapital 2024-12-31	1 000	523 151	1 413

Belopp i KSEK	Aktie- kapital	Uppskrivningsfond	Reservfond
<i>Bundet eget kapital</i>			
<i>Moderföretaget</i>			
Ingående balans 2024-01-01	1 000	4 506	200
Eget kapital 2024-12-31	1 000	4 506	200

	Balanserat resultat inkl årets resultat
<i>Fritt eget kapital</i>	
<i>Moderföretaget</i>	
Ingående balans 2024-01-01	146 561
Årets resultat	23 482
Utdelning	-12 000
Eget kapital 2024-12-31	158 043

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 158 043 130, disponeras enligt följande:

	Belopp i SEK
Utdelning, [antal aktier 10 000 * utdeln per aktie 800]	8 000 000
Balanseras i ny räkning	150 043 130
Summa	158 043 130

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsreglen i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, moderbolagets och koncernens konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	4,5	2 753 481	2 898 260
Hysesintäkter		4 556	3 677
Övriga rörelseintäkter		3 099	6 370
		<u>2 761 136</u>	<u>2 908 307</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 873	-6 591
Handelsvaror		-2 117 545	-2 242 958
Övriga externa kostnader	5,6	-141 316	-158 237
Personalkostnader	7,8	-289 036	-278 455
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 894	-99 112
Övriga rörelsekostnader		-72	-
Rörelseresultat		<u>105 400</u>	<u>122 954</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	9	15 530	16 599
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-60 062	-59 975
Resultat efter finansiella poster		<u>60 868</u>	<u>79 578</u>
Resultat före skatt		<u>60 868</u>	<u>79 578</u>
Skatt på årets resultat	11	-12 554	-16 430
Årets resultat		<u>48 314</u>	<u>63 148</u>
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		48 423	63 815
Innehav utan bestämmande inflytande		-109	-667

ank=20250708;2025071028439

Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	12	335 592	299 687
Inventarier, verktyg och installationer	13	331 952	334 417
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	14	982	9 396
		<u>668 526</u>	<u>643 500</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Avbetalningskontrakt	15	516 669	410 020
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	16	1 510	1 510
Andra långfristiga värdepappersinnehav	17	24 716	24 555
Uppskjuten skattefordran		166	163
Andra långfristiga fordringar	18	11 172	18 677
		<u>554 233</u>	<u>454 925</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 222 759</u>	<u>1 098 425</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		411 895	436 818
Pågående arbeten för annans räkning		9 934	7 428
		<u>421 829</u>	<u>444 246</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Avbetalningskontrakt		195 418	150 285
Kundfordringar		118 200	141 376
Skattefordringar		10 319	8 112
Övriga fordringar		21 205	17 325
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	58 339	61 635
		<u>403 481</u>	<u>378 733</u>
Kassa och bank		<u>3 440</u>	<u>6 853</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>828 750</u>	<u>829 832</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>2 051 509</u>	<u>1 928 257</u>

ank=20250708;2025071028440

Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	20	1 000	1 000
Balanserat resultat inkl årets resultat		523 151	486 728
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		524 151	487 728
Innehav utan bestämmande inflytande		1 413	1 522
Summa eget kapital		525 564	489 250
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld		67 045	65 638
Övriga avsättningar	21	4 553	4 122
		71 598	69 760
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	22	70 013	101 791
Övriga skulder till kreditinstitut	23	771 511	688 959
Övriga långfristiga skulder	24	13 020	25 605
		854 544	816 355
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		326 349	284 280
Förskott från kunder		493	751
Leverantörsskulder		128 987	131 773
Växelskulder		10	-
Skatteskulder		5 626	3 341
Övriga kortfristiga skulder		56 624	54 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 714	77 749
		599 803	552 892
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 051 509	1 928 257

ank=20250708;2025071028441

Kassaflödesanalys - koncern

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		60 868	79 578
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	25	96 943	99 101
		157 811	178 679
Betald inkomstskatt		-11 069	-12 001
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		146 742	166 678
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		22 417	-123 151
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-22 541	-3 421
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		2 557	-51 591
Kassaflöde från den löpande verksamheten		149 175	-11 485
Investeringsverksamheten			
Nettoförändring Avbetalningskontrakt		-106 649	-
Övriga förändringar finansiella tillgångar		7 341	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-219 719	-269 350
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		98 181	107 015
Förändring av finansiella tillgångar		-	-30 606
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-220 846	-192 941
Finansieringsverksamheten			
Förändring checkräkningskredit		-31 778	81 041
Förändring skulder till kreditinstitut		124 621	137 431
Förändring övriga skulder		-12 585	2 209
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-12 000	-12 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		68 258	208 681
Årets kassaflöde		-3 413	4 255
Likvida medel vid årets början		6 853	2 598
Likvida medel vid årets slut	25	3 440	6 853

ank=20250708;2025071028442

Resultaträkning - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		7 363	1 009
		<u>7 363</u>	<u>1 009</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		36	-
Övriga externa kostnader	6	-1 674	-2 073
Personalkostnader	7,8	-4 435	-4 922
		<u>1 290</u>	<u>-5 986</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	9	15 767	11 349
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-10 302	-6 754
		<u>6 755</u>	<u>-1 391</u>
Resultat efter finansiella poster			
Bokslutsdispositioner	26	-4 200	-8 124
Koncernbidrag	26	27 300	47 195
		<u>29 855</u>	<u>37 680</u>
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	11	-6 373	-8 110
		<u>23 482</u>	<u>29 570</u>
Årets resultat			

ank=20250708;2025071028443

Balansräkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	27	89 053	77 626
Fordringar hos koncernföretag	28	271 947	329 585
Andra långfristiga värdepappersinnehav	17	20 874	20 774
		<u>381 874</u>	<u>427 985</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>381 874</u>	<u>427 985</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	154
Fordringar hos koncernföretag		56 719	74 224
Aktuell skattefordran		5 797	1 966
Övriga fordringar		2 086	4 345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	22	19
		<u>64 624</u>	<u>80 708</u>
Kassa och bank		-	-
Summa omsättningstillgångar		<u>64 624</u>	<u>80 708</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>446 498</u>	<u>508 693</u>

ank=20250708;2025071028444

Balansräkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)	20	1 000	1 000
Uppskrivningsfond		4 506	4 506
Reservfond		200	200
		<u>5 706</u>	<u>5 706</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		134 561	116 989
Årets resultat		23 482	29 572
		<u>158 043</u>	<u>146 561</u>
		<u>163 749</u>	<u>152 267</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		76 924	72 724
		<u>76 924</u>	<u>72 724</u>
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	22	70 013	101 791
Övriga långfristiga skulder	24	-	4 401
		<u>70 013</u>	<u>106 192</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		91	195
Skulder till koncernföretag		113 636	157 678
Aktuell skatteskuld		-	-
Övriga kortfristiga skulder		19 233	15 467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 852	4 170
		<u>135 812</u>	<u>177 510</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>446 498</u>	<u>508 693</u>

ank=20250708;2025071028445

Kassaflödesanalys - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		6 755	-1 390
		6 755	-1 390
Betald skatt		-10 204	-16 747
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-3 449	-18 137
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		19 915	-28 378
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-41 698	66 842
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-25 232	20 327
Investeringsverksamheten			
Förändring av långfristiga fordringar till koncernföretag		57 638	-138 763
Förvärv av finansiella tillgångar		-11 527	-200
Kassaflöde från investeringsverksamheten		46 111	-138 963
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag		49 600	96 000
Förändring av checkräkningskredit		-31 778	81 041
Förändring övriga långfristiga skulder		-4 401	2 400
Lämnade koncernbidrag		-22 300	-48 805
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-12 000	-12 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-20 879	118 636
Årets kassaflöde		-	-
Likvida medel vid årets slut	25	-	-

ank=20250708;2025071028446

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i KSEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet "Redovisningsprinciper i moderföretaget".

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Koncern år	Moder- företag år
Följande avskrivningstider tillämpas:		
Förvärvade immateriella tillgångar		
Goodwill	5-10	5-10

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	Koncern år	Moder- företag år
Materiella anläggningstillgångar:		
-Inventarier, verktyg och installationer	3-10	3-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Byggnaderna och markanläggningar består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Fasader, yttertak	20 år
- Stomkompletteringar, innerväggar mm	30 år
- Installationer; värme, el, VVS, ventilation mm	15-20 år
- Yttre ytskikt; fasader, yttertak mm	12 år

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på markanläggningar:

- Hårdgjorda ytor	25 år
- Asfalt	20 år
- Oljeavskiljare	60 år
- Staket och grindar	15 år

Leasing - leasetagare/leasegivare

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal, den delen som avser finansiell leasing är av obetydlig karaktär varför all leasing redovisas som operationell. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 12 i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Klassificering och värdering

Finansiella tillgångar och skulder har klassificerats i olika värderingskategorier i enlighet med kapitel 12 i BFNAR 2012:1. Klassificeringen i olika värderingskategorier ligger till grund för hur de finansiella instrumenten ska värderas och hur värdeförändringar ska redovisas.

(i) Lånefordringar och kundfordringar

Lånefordringar och kundfordringar är finansiella tillgångar som har fastställda eller fastställbara betalningar, men som inte är derivat. Dessa tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde. Upplupet anskaffningsvärde bestäms utifrån den effektivränta som beräknades vid anskaffningstidpunkten. Kundfordringar redovisas till det belopp som beräknas inflyta, dvs. efter avdrag för osäkra fordringar.

(ii) Övriga finansiella skulder

Lån samt övriga finansiella skulder, t.ex. leverantörsskulder, ingår i denna kategori. Skulderna värderas till upplupet anskaffningsvärde.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Ersättning till anställda efter avslutad anställning.

I de fall pensionsförpliktelserna är uteslutande beroende av värdet på en ägd tillgång redovisas pensionsförpliktelsen som en avsättning motsvarande tillgångens redovisade värde.

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Övriga långfristiga ersättningar till anställda

Skuld avseende övriga långfristiga ersättningar till anställda redovisas till nuvärdet av förpliktelsen på balansdagen.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans. Efter implementering av agentmodell i dotterbolaget Börjessons Bil AB mot generalagenten, redovisas inte längre motsvarande intäkt för leveransen av de fordonen. Istället erhålls en kommissionsintäkt vid varje leverans av ett så kallat agentfordon som i allt väsentligt skall motsvara nettot av tidigare inköpspris och försäljningspris på ett sådant fordon.

Ränta och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om att utdelning ska lämnas.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Redovisning av bidrag relaterade till anläggningstillgångar

Offentliga bidrag relaterade till tillgångar redovisas i balansräkningen genom att bidraget reducerar tillgångens redovisade värde.

Koncernredovisning**Dotterföretag**

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företags intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företags identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Bolagen i koncernen gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Värdering av varulager

Koncernbolagens försäljning avser huvudsakligen bilar, lastbilar, ATV-fordon och förenlig verksamhet, såsom reservdelar och service. Övervägande delen av produkterna är påverkade av en konkurrensutsatt och föränderlig marknad, där det primärt i begagnatmarknaden finns risk för värdenedsättning. I bokslutet görs individuell inkuransbedömning av såväl bilar, lastbilar, ATV-fordon. Avseende reservdelslager görs schablonmässiga justeringar.

Not 3 Rättelse av fel

Moderföretag

I föregående års årsredovisning redovisades felaktiga koncernbidrag och avsättning till periodiseringsfond vilket ger följd effekter i årets skatt och årets resultat. Jämförelsetalen har räknats om i denna årsredovisning och ingående eget kapital har justerats till följd av detta.

Nedan följer en redogörelse för vilka poster som justerats (KSEK):

Koncernbidrag: -29 905
 Avsättning till periodiseringsfond: 7 476
 Årets skatt: 4 620
 Årets resultat: -17 809
 Skatteskulder: -4 620
 Årets resultat/eget kapital: 17 809

Not 4 Nettoomsättning per rörelsegren

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Fordonsförsäljning	2 173 980	2 397 552
Verkstad och reservdelar	530 445	322 293
Övrig verksamhet	49 056	178 415
	<u>2 753 481</u>	<u>2 898 260</u>

Not 5 Operationell leasing

Leasingavtal där företaget är leasetagare

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Avtalade framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:		
Inom ett år	24 605	31 935
Mellan ett och fem år	37 498	39 279
	<u>62 103</u>	<u>71 214</u>

Den operationella leasingen består i allt väsentligt av hyrda fastigheter/lokaler. Avtalen om hyra av lokalen löper inom ett spann av 1-3 år. Förutom hyra av lokaler, avser avtalen leasing av inventarier. Inventarier leasas på 3 år med möjlighet till utköp.

Leasingavtal där företaget är leasegivare

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	112 776	114 917
Mellan ett och fem år	144 077	158 602
Senare än fem år	1 783	4 359
	<u>258 636</u>	<u>277 878</u>

Den operationella leasingen avser leasing av inventarier, inventarierna leasas på mellan 1-5 år med möjlighet till utköp.

Not 6 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Grant Thornton Sweden AB Revisionsuppdrag	677	640
Moderföretag		
Grant Thornton Sweden AB Revisionsuppdrag	81	77

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 7 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Moderföretag	1	1	1	1
Dotterföretag	436	357	427	349
Koncernen totalt	437	358	428	350

Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2024-12-31 Andel kvinnor i %	2023-12-31 Andel kvinnor i %
Moderföretag		
Styrelsen	17	17
Övriga ledande befattningshavare	-	-
Koncern		
Styrelsen	-	-
Övriga ledande befattningshavare	27	27

Löner och andra ersättningar mellan styrelseledamöter och övriga anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Moderföretag		
VD och Styrelse	1 313	1 179
Sociala avgifter	207	162
Moderföretaget totalt	1 520	1 341
Dotterföretagen		
VD och Styrelse	4 091	3 932
Övriga anställda	196 141	188 681
Sociala avgifter	81 742	77 884
Dotterföretagen totalt	281 974	270 497
(varav pensionskostnader till övriga)	16 458	14 525
(varav pensionskostnader till Styrelse och VD)	184	433
Koncernen totalt	283 494	271 838

(varav pensionskostnader) 16 642 14 959

Not 8 Personalkostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Moderföretag		
Avsättning till vinstandelsstiftelse	2 485	3 728
Summa	2 485	3 728

Not 9 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Ränteintäkter, övriga	15 530	16 115
	15 530	16 115
Moderföretag		
Ränteintäkter, övriga	15 674	11 329
	15 674	11 329

Beloppen avseende koncern innehåller ränte- och finansieringsprovision för avbetalnings och leasingkontrakt som överlåtits till finansbolag.

Beloppen avseende moderföretaget innehåller ränteintäkter för koncernkrediter.

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Räntekostnader, övriga	-60 062	-59 975
	-60 062	-59 975
Moderföretag		
Räntekostnader, koncernföretag	-4 496	-4 020
Räntekostnader, övriga	-5 806	-2 734
	-10 302	-6 754

Beloppen avseende koncern innehåller räntekostnader för kontokrediter och banklån.

Not 11 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Aktuell skatt	12 567	15 044
Uppskjuten skatt	-13	1 386
	12 554	16 430
Moderföretag		
Aktuell skatt	6 373	8 110
	6 373	8 110

Avstämning effektiv skatt

		2024		2023	
Koncernen	Procent		Procent	Belopp	
Resultat före skatt		60 868		79 578	
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	12 539	20,6%	16 393	
Andra icke-avdragsgilla kostnader		3 396		516	
Ej skattepliktiga intäkter		-3 973		-1 212	
Ej redovisat underskottsavdrag		-		201	
Skatt hänförlig till tidigare år		-		12	
Schablonränta på periodiseringsfond		600		429	
Övrigt		-9		91	
Bokförd skatt	20,6%	<u>-12 553</u>	20,6%	<u>-16 430</u>	
Differens		-		-	

		2024		2023	
Moderföretaget	Procent		Procent	Belopp	
Resultat före skatt		29 855		37 681	
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	6 150	20,6%	7 762	
Andra icke-avdragsgilla kostnader		19		34	
Ej skattepliktiga intäkter		-264		-4	
Schablonränta på periodiseringsfond		393		258	
Övrigt		75		59	
Bokförd skatt	21,3%	<u>-6 373</u>	21,2%	<u>-8 109</u>	
Differens		-		-	

Upplysningar om uppskjuten skattefordran och skatteskuld

Temporära skillnader utgörs huvudsakligen av skillnad mellan planenliga avskrivningar och skattemässiga avskrivningar på koncernens fastigheter samt för obeskattade reserver.

Not 12 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	393 836	319 492
-Nyanskaffningar	47 840	74 354
-Avyttringar och utrangeringar	-	-10
-Omklassificeringar	5 199	-
Vid årets slut	<u>446 875</u>	<u>393 836</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-94 149	-77 807
-Årets avskrivning enligt plan	-17 134	-16 342
Vid årets slut	<u>-111 283</u>	<u>-94 149</u>
Redovisat värde vid årets slut	335 592	299 687
Varav mark		
Koncernen		
-Ackumulerade anskaffningsvärden	26 026	23 978
-Förvärv av dotterföretag	2 541	2 048
Redovisat värde vid årets slut	28 567	26 026

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	508 761	489 623
-Nyanskaffningar	165 853	191 278
-Avyttringar och utrangeringar	-156 964	-172 140
-Omklassificeringar	3 215	-
-Vid årets slut	520 865	508 761
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-144 150	-154 954
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	67 579	93 576
-Årets avskrivning	-79 760	-82 772
-Vid årets slut	-156 331	-144 150
<i>Internvinst inventarier:</i>		
Ackumulerad internvinst	-32 582	-30 194
Redovisat värde vid årets slut	331 952	334 417

Not 14 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Vid årets början	9 396	28 137
Investeringar	-	9 298
Omklassificeringar	-8 414	-28 039
Redovisat värde vid årets slut	982	9 396
Moderföretag		
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 15 Avbetalningskontrakt

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	410 020	382 086
-Årets nettoförändring	106 649	27 934
Redovisat värde vid årets slut	516 669	410 020

ank=20250708;2025071028456

Not 16 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	1 511	1 501
-Förvärv	-	10
-Vid årets slut	1 511	1 511
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	1 511	1 511

Specifikation av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i intresseföretag

<i>Intresseföretag / org nr, säte</i>	<i>Redovisat värde</i>	<i>Andelar / antal i %</i>
Direkt ägda		
Alingsås Citylack AB 556439-7163, Alingsås	1 500	500 50%

Not 17 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	24 555	21 608
-Tillkommande tillgångar	161	2 947
Redovisat värde vid årets slut	24 716	24 555
Moderföretag		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	20 774	20 574
-Tillkommande tillgångar	100	200
Redovisat värde vid årets slut	20 874	20 774

Not 18 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden :</i>		
-Vid årets början	18 677	18 958
-Årets nettoförändring	-7 505	-281
Redovisat värde vid årets slut	11 172	18 677

På posten årets nettoförändring för 2024 avser -7 505 (-281) justering av realiserade kostnader för leasingkontrakt med garanterade restvärden.

ank=20250708;2025071028457

Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Upplupna stöd från generalagent	6 418	10 783
Bonus från generalagent och övrig bonus	18 550	22 265
Förutbetalda kostnader på fordon med garanterade restvärden	17 094	18 355
Övriga poster	16 277	10 232
	58 339	61 635
Moderföretag		
Övriga poster	23	19
	23	19

Not 20 Antal aktier och kvotvärde

	2024-12-31	2023-12-31
A		
antal aktier	10 000	10 000
kvotvärde	100	100

Not 21 Övriga avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Garantiåtaganden	4 553	4 122
	4 553	4 122

Not 22 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Koncernen		
Beviljad kreditlimit	158 000	158 000
Outnyttjad del	-87 987	-56 209
Utnyttjat kreditbelopp	70 013	101 791
Moderföretaget		
Beviljad kreditlimit	158 000	158 000
Outnyttjad del	-87 987	-56 209
Utnyttjat kreditbelopp	70 013	101 791

Not 23 Övriga skulder till kreditinstitut

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	197 156	207 838
	197 156	207 838
Moderföretag		
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	-	-
	-	-

ank=20250708;2025071028458

Not 24 Övriga skulder, lång- och kortfristiga

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	-	-
	-	-
Moderföretag		
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	-	-
	-	-

Not 25 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

Posten likvida medel vid årets slut i koncernens och moderbolagets kassaflödesanalys består i allt väsentligt av banktillgodohavanden.

	2024-12-31	2023-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm		
<i>Koncernen</i>		
Avskrivningar	96 894	99 114
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-382	-402
Övriga avsättningar	431	392
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-	-3
	96 943	99 101
	2024-12-31	2023-12-31
<i>Moderföretaget</i>	-	-

Not 26 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
Periodiseringsfond, årets avsättning	-10 300	-13 024
Periodiseringsfond, årets återföring	6 100	4 900
Erhållna koncernbidrag	49 600	96 000
Lämnade koncernbidrag	-22 300	-48 805
Summa	23 100	39 071

Not 27 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	77 626	77 626
-Förvärv	11 427	-
Redovisat värde vid årets slut	89 053	77 626

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Bil AB F.W.Börjesson, 556061-8950, Alingsås	600	100	9 350
Börjessons Bil AB, 556192-8986, Ängelholm	5 000	100	38 104
Börjessons Lastbilar AB, 556384-1120, Klippan	10 000	100	4 903
Börjessons Fordonsfinans AB, 556701-7289, Ängelholm	1 000	100	11 905
Jeppssons Leasing AB, 556903-9018, Karlshamn	100	100	13 364
BÖF AB, 559476-7377, Ängelholm	250	100	11 427
			89 053

Not 28 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Moderföretag		
-Vid årets början	329 585	160 918
-Årets förändring	-919	168 667
Summa	328 666	329 585

Not 29 Disposition av vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 158 043 130, disponeras enligt följande:

Utdelning, [antal aktier 10 000 * utdeln per aktie 800]	8 000
Balanseras i ny räkning	150 043
Summa	158 043

Not 30 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - koncernen

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
Fastighetsinteckningar	208 368	200 068
Företagsinteckningar	171 665	171 665
Avbetalnings- och leasingkontrakt	1 010 249	864 826
Summa ställda säkerheter	1 390 282	1 236 559

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser uppgår enligt följande: PRI Pensionsskuld 83 473 tkr (71 852). Garantiåtaganden PRI 1 535 tkr (1 357). Garantiåtaganden i överlåtna leasing- och avbetalningskontrakt 100 097 tkr (116 886).

Not 31 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - moderföretaget

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Moderföretaget</i>		
Företagsinteckningar	6 000	6 000
Summa ställda säkerheter	6 000	6 000

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser uppgår enligt följande: Borgenförbindelse för koncernföretag 1 180 388 tkr (1 047 119), PRI Pensionsskuld 83 473 tkr (71 852).

Not 32 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har moderbolaget Bröderna Börjessons Bil AB (556176-2864) förvärvat samtliga dotterbolag i underkoncernen Bil AB F.W. Börjesson (556061-8950). I och med förvärven har denna underkoncern upphört. Vidare har dotterbolaget Skrothandlaren 3 AB förvärvat Hembor Fastigheter AB (556601-1267) som fusioneras in i Skrothandlaren 3 AB under 2025. Dessa bolags fastigheter ligger i anslutning till varandra vilket var anledningen till fusionen.

Not 33 Koncernuppgifter

Inköp och försäljning inom koncernen

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0 % av inköpen och 100 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Av moderföretagets totala ränteintäkter och räntekostnader mätt i kronor avser 44 % av räntekostnaderna och 100 % av ränteintäkterna andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 34 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på totalt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totalt kapital

Avkastning på eget kapital:

Årets resultat hänförligt till mfs aktieägare / Genomsnittligt eget kapital hänförligt till mfs aktieägare.

Soliditet:

Eget kapital / Totala tillgångar.

Kapitalomsättningshastighet:

Nettoomsättning / totala tillgångar

Underskrifter

Ängelholm, det datum som framgår av de digitala signaturerna.

Lenart Börjesson
Styrelseordförande/Verkställande Direktör

Jan-Olof Börjesson
Styrelseledamot

Nikolas Larsson
Styrelseledamot

Mikael Aru
Styrelseledamot

Per-Håkan Börjesson
Styrelseledamot

Anna Lindqvist
Styrelseledamot

Thorbjörn Wängvik
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala signatur.

Grant Thornton Sweden AB
Kristoffer Lindén
Auktoriserad revisor

ank=20250708;2025071028462

ank=20250708;2025071028463



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

20.06.2025 10:11

SENT BY OWNER:

Andreas Magnusson • 19.06.2025 08:11

DOCUMENT ID:

ryetZq7bEge

ENVELOPE ID:

BJFW5XWEIlg-ryetZq7bEge

DOCUMENT NAME:

ÅR 2024 BrB Koncern.pdf
28 pages

SHA-512:

e62e71e9453ff6217f129237bc157684e76c7e82f3d7620
ca08f995e170d06a75fc39fd6dc5a29f3a21414e84c49c1
043627c23fcd808d23e0b0b92834bbe64a

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Pär Mikael Aru mikael.aru@outlook.com	✍️ Signed Authenticated	19.06.2025 08:35 19.06.2025 08:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1953/04/08) IP: 217.211.126.71
2. THORBJÖRN WÄNGVIK twangvik@hotmail.com	✍️ Signed Authenticated	19.06.2025 08:37 19.06.2025 08:29	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/05/06) IP: 94.234.81.146
3. Anna Lindqvist anna.lindqvist@borjesson sbil.se	✍️ Signed Authenticated	19.06.2025 09:50 19.06.2025 09:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/06/16) IP: 94.234.82.207
4. LENNART BÖRJESSON Lennart.Borjesson@borje ssonsbil.se	✍️ Signed Authenticated	19.06.2025 11:27 19.06.2025 11:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1948/03/25) IP: 83.187.170.81
5. NIKOLAS LARSSON nikolas.larsson@elithand boll.se	✍️ Signed Authenticated	19.06.2025 11:29 19.06.2025 11:28	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1957/09/01) IP: 85.197.167.135
6. PER HÅKAN BÖRJESSON phb@spiltan.se	✍️ Signed Authenticated	19.06.2025 11:32 19.06.2025 11:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1954/10/28) IP: 217.210.200.240
7. FOLKE JAN-OLOF BÖRJE SSON Jan-Olof.Borjesson@borje ssonsbil.se	✍️ Signed Authenticated	19.06.2025 14:25 19.06.2025 10:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1945/05/22) IP: 90.230.76.125
8. KRISTOFFER LINDÉN kristoffer.linden@se.gt.co m	✍️ Signed Authenticated	20.06.2025 10:11 20.06.2025 10:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/07/07) IP: 81.227.122.69

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

ank=20250708;2025071028464

ank=20250708;2025071028465

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
